関係者 各位

新型コロナウイルス感染者関連ご報告［第 2報］

 今般の当法人施設新型コロナウイルス感染者 2 名（職員）発生に係る一報の

発信により、関係者皆様にはご心配をおかけ致しましたこと、誠にお詫び申し上

げます。

つきましては、2 月 10 日夕方に行われました置賜保健所様並びに置賜総合支

庁様による接触者調査（当該施設内の接触者リスト表提出）の結果、当該施設に

おける他の職員等の濃厚接触者は「無し」との判定を受け、本日現在においても

新たな体調不良者等なく通常の業務活動並びに利用者サービスが提供できてお

りますことご報告いたします。

 引き続き、感染防止対策に万全を期しながら、介護保険施設・事業所サービス

の提供に当たって参ります。今後ともよろしくお願い申し上げます。

令和４年２月１４日

社会福祉法人米沢弘和会

理事長 佐 藤  博

介護老人保健施設サンプラザ米沢

                        施設長 北 村 正 敏